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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71904047N

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit SERVIZI GEOTECNICI BALCANI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2017            Deri: 2080-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Menaxhimin e laboratoreve per materiale dhe te laboratoreve 
te kantierit, kryerjen e kerkimeve gjeologjike dhe analizave 
te strukturave.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Godina Nr. 5, Kati 9, Zyra 91 

Roberto Arduini8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/06/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane  Kashar YRSHEK Rruga Dardania, Godina 33, 
Autostrada Tirane-Durres, Katund i Ri, Yrshek 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SERVIZI GEOTECNICI BALCANI
Telefon: 0697764774  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SERVIZI GEOTECNICI
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 10.200,00
17. Data e themelimit 01/08/2000
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Massimo Orsini
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  01/08/2000            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-355634-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840201-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.5.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe hapje e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga Dardania, Godina 33, Autostrada Tirane-Durres, Katund i Ri, Yrshek;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Godina Nr. 5, Kati 9, 
Zyra 91;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku", Pallati Nr.11, Apartamenti Nr.140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845461-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.05.2018, ku është vendosur: 
Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 31.05.2018 – Pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F160E6-B06E-42D6-BBFE-07FA62CA1904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F160E6-B06E-42D6-BBFE-07FA62CA1904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D70507-3DF7-4D7B-AF46-67FFA31F5C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C9903-DCA8-427F-B71F-6D143F232256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C9903-DCA8-427F-B71F-6D143F232256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8938DD-988D-4ADD-BB0C-BF9DDAAF022D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22095390-FF2B-4D92-8F9D-C965FB753893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22095390-FF2B-4D92-8F9D-C965FB753893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28542BED-E44A-4917-A6D4-EB91C18D9D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28542BED-E44A-4917-A6D4-EB91C18D9D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BABBFAE-FE95-4538-8A1C-141E00E42DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5913315-AC08-495E-B3AD-3852F4064F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8378D8-4AB6-4545-8117-4CC4C63F5327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8378D8-4AB6-4545-8117-4CC4C63F5327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B04A9-CA04-4CE4-8A01-D3DDD6366F9B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110839-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i shoqërisë së huaj datë 20.02.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984869-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC223C3C-ED1F-4408-8611-BAD82AD78237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ABD814-2131-4DE1-8DBC-DD9602D7B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48289994-1E88-4414-894A-7150E4115E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37028F6-32DB-4D80-9E12-A6FCF6907413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945226F-5DEB-496F-9549-C0B9E1A7BA10

